


Mrchrgan uef ri D' I re3suiy (
614 (Rev o i-\ \
2021 TaX Rate ReqUeSt (This form must be cornpleted and subrnitted on or before September 30,20211

MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNTY BOARD OF COI\4IVIISSIONERS

coiry ro Equatization Departmentif L'1\jlV
CCPY TO: Each township or city cler\

Carefully read the instructions on page 2'

of MCL Sections 211.24e, 211.34 and 211.34d. Filing is manclalory; Penalty applles

\Mlere the Local Government Unit Levies Taxes

Delta County
2021 -faxable Value of ALL Properties in the Unit as of 5'24'2021

Local Government Unit Requesting Millage Levy

Delta Area Transit Authority

Oualified Agricutlural, Oualified Forest. lndustrialFor LOCAL School Districts: 2021 Taxable Value exciuding Principal Residence.
Personal and Commercial Peisonal Properties.

This form is issued under authority

This form must be completed for each unit of government for which a property tax is levied. Penalty for non-filing is provided under MCL Sec 21 'l .119. The following tax rates have been authorized

for levy on the 2021 tax roll.

(1)
Source

(2)
Purpose of

Millage

(3)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized by
Election

Charter, etc.

(5) *-

2020 Millage Rate
Permanently

Reduced by MCL
211.34d

"Headlee"

(6)
2021 Current

Year "Headlee"
Millage Reduction

Fraction

(7)
2021 Millage

Rate Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

(8)
Sec. 21 1.34 Truth in

Assessing or
!qualization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage Levy'

(1 0)
Iiillage

Requested to be
Levied July 1

(1 1)
Millage

Requested to be
Levied Dec. 1

(121
Expiration

Date of
Millage

Authorized

City-Escana Orperating 8t2020 .6000 .6000 1.000 .6000 1.000 .6000 .6000 2025

City-Gldstn Operating 8t?020 .6000 .6000 1.000 .6000 1.000 .6000 .6000 2025

Esc. Twp. Operating B/20 1 B .5000 .5000 1.000 .5000 1.000 .5000 5000 2022

BarkRvrTwp Operating 08/201 I .5000 1.000 .5000 1.000 .500c 5000 2022

Bay de Noc Operating 08t2018 .5000 .5000 1.000 .5000 1.000 .5000 .5000 2022

Brampton T Operating 8t2020 .5000 .5000 1.000 .5000 1.000 .5000 5000 2025

Ensign Twp Operating 812020 .5000 .5000 1.000 5000 1.000 .5000 .5000 2025

Prepared by

Cherie Gagnon
Telephone Number

(906) 786-1187
Title of Preparer

Office Manager
o"'g-o-dcat

CERTIFICATION: As the representatives for the local government unit named above, we certifo
and that the requested
ich levy a Supplementa

that these requested tax levy rates have been

levy rates have also been reduced, if
l(Hold Harmless) Millage, 380.121 1(3).

reduced, if necessary to comply
to comply with MCL Sections 21

with the state constitution (Article 9, Section 31 ),
1.24e, 211.34 and, for LOCAL school districts wh

Clerk

Secretary

R chrirp"r.on

President

" Under Truth in Taxation, Sectlon 211.24e, the hody
allowed in column 9. The requirements of MCL 211.24e be ntet
larger than the rate in column 9.

** IMPORTANT: See instructions on

may decide lo tevy a rate which will not exceed the maximum authorized rate

pior to tevying an operating levy wtrich is targer than the base lax rate but not

Print Name

Connie Fuller

Date

R-/A-AI
Date

Dennis Wiltzius
Print NameSignature,

Rate
and NH Oper ON

Total School District Operating
Rates to be Levied (HH/SuPP

For Principal Residence, Qualified
Ag, Qualified Forest and lndustrial
Personal

For Commercial Personal

For all Other

regardirrg where to find the millage rate used itr column (5)

.5000



2A2X Tax Rat.e E"i*rc1 UeSt (This form must tre completed ar',l surnritte("(
Carefully read tlre ,r=trrJ s on page 2.ol befere September 30,zAX,\

MILLAGE REQUE.ST RF-FOR TO COUI'ITY BOARD OF COMMiSS{OI!ERS

This lorm is issued under authorili' of MCL Sections 211.24e.21 1-34 and 211.34d. Filing is nlanciair):-v; Penally applies.

This form must be comPleted for each unit of government for which a proPertY tax is levied. Penalty for non-filing is provided under MCL Sec 211.119. The following tax rates have been authorized

2021 l'Bxable Value of ALL Ploperties in the Unit as of 5-24-2021
County(ies) \lVhere the l-or:al Government Unit Levies Taxes

Delta CountY nce, Qualifled Agricutlural, Qualified Forest, lndustrialResidePrincipalexcluding
Local Government Unit Requesting Millage Levy

Delta Area Transit Auth

for levy on the 2021 tax roll

(1)
Source

t2)
Purpose of

Millage

(3)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized bY

Election
Charter, etc.

(5)'"
2020 Millage Rate

PermanentlY
Reduced bY MCL

211.34d
'"Headlee"

(6)
2021 Current

Year "Headlee"
Millage Reduction

Fraction

(7)
2021 Millage

Rate PermanentlY
Reduced bY MCL

211.34d
"Headlee"

(8)
3ec. 211.34 Truth in

Assessing or
iqualization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage LevY'

(10)
Millage

Requested to be
Levied JulY 1

(11)
Millage

Requested to be
Levied Dec. 1

(12)
Expiration

Date of
Miilage

Authorized

Ford River T Operating 8t2020 .5000 .5000 1.000 5000 1.000 .5000 5000 2025

Masonville T Operating 812A20 5000 .5000 1.000 5000 1.000 .5000 5000 2025

TiUe of Preparer

Office Manager
Telephone Number

786-1187
Prepared by

Cherie

Date

-tC. * ,rc-al
CERTIFICATION: As the represe ntatives for the local govern nrent unit named above

reduced, if necessary to comply with the

to comply with MCL Sections 211.24e' 2

state constitution (Article 9, Section 31), and that

1 1.34 and, for LOCAL school districts which levY

n
E

Clerk

Secretary

lX ch.irp"rton

President

' under Truth in Taxalion, Secaion 211 .24e. the bocty may decide to levy a rate uitich w,ilt not exceed the maxintunt authorizeci

allowed in calumn 9. The requirements of MCL 211'24e be nlet pior to levying an operaiing levy trltich is larEer lhan ihe base lax rate but not

tatger than the rate in column 9.

*" ITlPORTANT: See instructions on p

Date

,,Q^,itt-^ ,L
Print Name

Connie Fuller,{ }",u"
Signature

,/L.,,
Print Name

Dennis Wiltzius

Date

Rate

Total School District OPerating

Rates to be Levied (HH/SUPP

oand NH

For Principal Residence, Qualified
Ag, Qualified Forest and lndustrial
Personal

For Commercial Personal

For ail Other

regarctitrg where to find the rnillage rate tlsed iir colurnn (s)

Millage, 380.1 21 1(3).





































(
ltjgnygan D-epartment of Treasury
614 (Rev.01-21)

2A21Tax Rate Request (This form must be completed and submittedMILLAGE REQUEST REPORT TO COUNry BOARD OF COMMISSIONERS
on or before September 3A,ZO21!

This form is issued under authority of MCL Sections 211.24e,211.34 and 21 1.34d. Filing is mandatory; Penalty applies.

This form must be completed for each unit of governmenl for which a property tax isfor levy on the 2021 tax roll.

(
ORIGINAL TO: Countv Clerk(s)

99ly 19, Equatization Department(s) L4029
COPY TO: Each township or city clerk'

Carefully read the instructions on page 2.

levied. Penaltyr for non-filing is provided under MCL Sec 211.119. The following tax rates have been authorlzed

County(ies) Where the Local
MENOMINEE/DEL

Govemment Unit Levies Taxes
TA 2021 Taxable oiValue ALL tnProperties the Unil of 5-24-2021

Local Govemment Unit Requesting Millage Levy
BARK RIVER.HARRIS SCHOOLS excluding Residence,Principal Qualified Agricutlural, Qualified Forest, lndustrial

23,,928,492

(1)
Source

(2)
Purpose of

Millage

(3)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized by
Election

Charter, etc.

(s) *
2020 Millage Rate

Perrnanently
Reduced by MCL

211.yd
'Headlee"

I tol
202'1 Cunent

Year "Headlee"
Millage Reduction

Fraction

(7)
2021 Mittage

Rate Permanenfly
Reduced by MCL

211.Ud
"Headlee"

(8)
Sec.211.34 Truth in

Assessing or
Equalization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage Levy *

(10)
Millage

Requested to be
Levied July 1

(1 1)
Miltage

Requested to be
Levied Dec. 1

(12)
Expiration

Date of
Millage

AuthorizedVOTED OPER 11t2014 18.00 18.00 1.00 18.00 1.00 '18.00 0.00 18.00 12t2035VOTED DEBT 11t2018 2.OO 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 0.00 2.0a 12t2043

Prepared by Telephone Number Title of Preparer
Date

CERTIFICATION: Rs tne representatives
reduced, if necessary to comply with the state
to complywith MCL Sections 21 1.24e, 21 1.34

Clerk

X Secretary t.\,r ia-- Sm

rates have been
reduced, if
380.121 1(3).

Print Name

,+,\
Chairperson

President

' Under Truth in MCL 11.24e, the goveming body may
MCL 21 1.24e must be met prior to levying an operating levy which is larger than the base tax rate but not

allowed in The requirements of
decide to levy a nte which wiil notexceed the maximum authorized rate

larger than the in column g.

and NH Oper

Total School District Operating
Rates to be Levied (HH/Supp

Rate

Residence, Qualified
Forest and lndustrial

For Principal
Ag, Qualified
Personal

For Commercial personal

6.00

For all Other 18.00

1.Lt.zl
Date

Print
Date

"* IMPoRTANT: see instructions on page 2 regarding where to find the miilage rate used in corumn (5).

(

Harmless) Millage,

rx



((
Michigan Department of Treasury
614 (Rev.01-21)

2021 TaX Rate ReqUeSt (This form must be completed and submitted on or before September 30, 2021)

ORIGINAL TO: County Clerk(s)
COPY TO: Equalization Department(s)
COPY TO: Each township or city clerk

L,4029

Carefully read the instructions on page 2.MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNry BOARD OF COMMISSIONERS
This form is issued under authority of MCL Sections 211.24e,211 .34 and 211.34d. Filing is mandatory; Penalty applies.

County(ies) Where the Local Government Unit Levies Taxes

Delta/Schoolcraft
2021 Taxable Value of ALL Properties in the Unit as of 5-24-2O21

204,84d.,663
Local Government Unit Requesting Millage Levy

Big Bay de Noc School
For LOCAL School Dishicts: 202'l Taxable Value excluding Principal Residence, Qualified Agricutlural, Qualified Forest, lndustrial
Personal and Commercial Personal Properties. g4rZlOrOO4

for l.vy on lh. 2ull t x roll.

(1)
Source

(2)
Purpose of

Millage

(3)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized by
Election

Charter, etc.

(5) **

2020 Millage Rate
Permanently

Reduced by MCL
211.34d

"Headlee"

(6)
2021 Cunenl

Year "Headlee"
Millage Reduction

Fraction

(7)
2021 Millage

Rate Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

(8)
Sec. 211 .34 Truth in

Assessing or
Equalization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage Levy -

(10)
Millage

Requested to be
Levied July 1

(11)
Millage

Requested to be
Levied Dec. 1

(12)
Expiration

Date of
Millage

Authorized

Voted Oper - Non-Home
05107119 18.0000 17.7485 1.0000 17.7485 1.0000 17.7485 17.7485 1212029

Voted
Oper - Non-Home

05107119 2.0000 1.9721 1.0000 1.0000 1.9721 .2515 12t2029

Voted Sinking-All '11108/16 1.9000 1.8973 9961 1.8899 1.0000 1.8899 1.8899 12t2027

Prepared by

Beau Miller
lTelephone Number

| (sos) 786.e300
Title of Preparer

Business Manager
Date

06t14t2021

CERTIFIGATION: As the representatives for the local govemment unit named above, we certify that these requested tax levy rates have I

reduced, if necessary to comply with the state constitution (Article I, Section 31), and that the requested levy rates have also been reduced, if
to comply with MCL Sections 211.24e,211.34 and, for LOCAL school districts which levy a Supplemental (Hold Harmless) Millage, 380.121 1(3).

Clerk

X secretary

Chairperson

X President
* Under Truth in Taxation, MCL Section 211 .24e, the goveming body may decide to levy a rate which will not exceed the maximum authoized rate
allowed in column 9. The requirements of MCL 21 1 .24e must be met pior to levying an operating levy which is larger than the base tax rate but not
larger than the rate in column 9.

** IMPORTANT: See instructions on page 2 regarding where to find the millage rate used in column (5).

been

a) I
Print Name

Rachel Paulson
Dale

06t14t2021

ll rcquestlng
2021 lor

Complete
2 of

School Dlstrlct
to be levled. See S?C

on thb rection.

Rate

Total School District Operating
Rates to be Levied (HH/Supp
and NH Oper ONLY)

Personal

For Principal
Ag, Qualified

Residence, Qualified
Forest and lndustrial

0.0000

For Commercial Personal
6.0000

For all Other 18.0000

)*,*", Heather Pederson
Print Name

0611412021

Date

(

1.9721



((

Micfiigan Oepartment of Treasury
614 (Rev.01-21)

2021 TaX Ratg ReqUeSt (This form must be completed and submitted on or before september 30, 202.t)
MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS

(

ORIGINAL TO: County Clerk(s)
COPY TO: Equalization Department(s)
COPY TO: Each township or city clerk

L4029

Carefully read the lnstructlons on page 2.
This form is issued under authority of MCL Sections 21 i.Z4e, 211, ,94 and 21:| .34d. Filing is mandatory; Penalty applies.

County(les) Where th€ Local Government Unlt Levies Taxes
Delta and Marquefte Counties

Local Govemment Unlt Requesting Millage Levy

Escanaba Area Pubtic Schools
For LOGAL School Districts: 2021 Taxable Value excluding Principal Residence, Qualified Agricutlural, Qualilied Forest, lndustrialpersonalandCommercialpersonatproperties. 

$222,72614g2
Thls form must be completed for each unlt of govemment for whlch
for levy on lhe 2021 tax roll.

a property tax is levled. Penalty for non-filing is provided under MCL Sec 2'l 1.'l 19, The followlng tax rates have been authorlzed

2021 'faxableValue of ALL Properties in the Unil as of 5-24-2021

,923 186

cerlify lhat these requested tax levy rates have beenCERTIFI
reduced, if

representatives
with the state

to comply with MCL
requested levy rates have also been reduced, if

1.24e, pplemental (Hold Harmless) Millage, 380.121 1(3).

trx
Clerk

Secretary

Chairperson

President

' Under Truth in Taxation,' Section 211.24e, the goveming body may decide to levy a rate which will nol exceed the maximum authorized rate
allowed in column 9. The rcguirements of MCL 211 .24e must be met prior to levying an operating tevy which is larger than lhe base tax rate but not
latger than the rate in column 9.

(1)
Source

(2)
Purpose of

Millage

(3)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized by
Election

Charter, etc.

(5) -
2020 Millage Rate

Permanently .

Reduced by MCL
21',t.34d

"Headlee'

(6)
2021 Currenl

Year "Headlee"
Millage Reduclion

Fraction

(7)
2021 Millage

Rate Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

(8)
Sec. 21 1 .34 Truth in

Assessing or
Equalization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage Levy.

(10)
Millage

Requested to be
Levied July 1

(1 1)
Millage

Requested to be
Levied Dec. 1

(12)
Expiration

Date of
Millage

Authorized

EXT VOT OP NH 8t02t't6 18,0000 1.0000 18.0000 1.0000 18.0+o 0 18.0000 '12t2031

EXT VOT 2O1O DEBT 2123t'.!0 3.46 3.46 '1.0000 NA NA ut'tt-ulro 0 3.46 2030

Prepared by

Kevin C. Pascoe
Telephone Number

(e06) 785-5412
Title of Preparer

Director of Business Services 09t20t2021
Oate

Print Name

Dan Flynn
Date

09t20t2021

Print Name

Robert Chaillier
Date

9t20t2021

Total School District Operating
Rates to be Levied (HH/Supp
and NH Oper ONLY) Rate

For Principal Residence, Qualified
Ag, Qualified Forest and lndustrial
Personal 0

For Commercial Personal
6

For all Other 18
** IMPORTANT: See instructions on page 2 regarding where to find the millage rate used in column (5).

18.0000



((
Michigan D-epqrtment of Treasury
614 (Rev. 01-21)

202't Tax Ratg Request ffhis form must be compteted and submirted on or before september 30, 2021)
MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNry BOARD OF COMMISSIONERS

(
ORIGINAL TO: County Clerk(s)
COPY TO: Equalization Department(s)
COPY TO: Each township or city clerk

L-4029

This form is issued under authority of MCL Sections 211.24e, 211|.34 and 2j,1.34d Filing is mandatory; Penalty applies.
County(ies) Where the Local Government Unit Levies Taxes

Delta
2021 Taxable Value of ALL Properties in the Unit as ol 5-24-2021

$272
Local Government Unit Requesting Millage Levy

Gladstone Area Schools
For LOCAL School Districts: 2021 Taxable Value
Personal and Commercial Personal Properties.

excluding Principal Residence, Qualified Agricuflural, eualified Forest, lndustrial

$79,340,733
This form must be completed for each unit of government for
for levy on the 2021 tax roll.

which a property tax is levied. Penalty for non-filing is provided under MCL Sec 211.119. The following tax rates have been authorized

(1)
Source

(2)
Purpose of

Millage

(3)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized by
Election

Charter, etc.

(5) ..
2020 Millage Rate

Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

(6)
2021 Current

Year "Headlee"
Millage Reduction

Fraction

(7)
2021 Millage

Rate Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee'

(8)
Sec. 21 1.34 Truth in

Assessing or
Equalization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage Levy.

(1 0)
Millage

Requested to be
Levied July 1

(11)
Millage

Requested to be
Levied Dec. 1

(12)
Expiration

Date of
Millage

Authorized

Voted Operating 11t$6t12 18.0000 18.0000 1.000 18.0000 1.0000 18.0000 18.0000

Voted Debt 2t03t97 NA NA NA NA NA NA 2.1400 2026

Voted Debt 2t28t12 NA NA NA NA NA NA 2.6100 2026

Voted Debt 2103t97 NA NA NA NA NA NA 1.4500 2026

Prepared by

Lisa Boudreau
'l'elephone Number

(906) 474-3582
Title of Preparer

Business Manager
Date

081161202'.1

CERTIFICATION : As the representatives
reduced, if necessary to comply with the state
to comply with MCL Sections 211.24e,211.34

for the local government unit named above, we certify that these requested tax levy rates have been
constitution (Article 9, Section 31), and that
and, for LOCAL school districts which levy r

the requested levy rates have also been reduced, if
a Supplemental (Hold Harmless) Millage, 380.1211(3).

Clerk

X Secrerary

Chairperson

President
. Under Truth in Taxation, MCL 211 .24e, the goveming body may decide to levy a rate which will not exceed the maximum authorized rate
allowed in column g. The requirements of MCL 211.24e must be met prior to levying an operating levy which is larger than the base tax rate but not
larger than the rate in column g.

Local School Dlstrict Use Onlv. Comolete if reouestino
gnlllage to be levled. See STC 'Bulletii Z ot ZOZi Cor
'instructlons on completinE this section.

Total School District Operating
Rates to be Levied (HH/Supp
and NH Oper ONLY) Rate

For Principal Residence, Qualified
Ag, Qualified Forest and lndustrial
Personal 0.00

For Commercial Personal
6.00

For all Other 18.00

Print Name

Henry Knoch
Date

08t16t2021

Print Name

Steve Tackman
Date

08116t2021

** IMPORTANT: See instructions on page 2 regarding where to find the millage rate used in column (5).

Carefully read the instructions on page 2.

2022

trx



(/\(
Michigan Department of Treasury
614 (Rev. 01-21 )

2021 TaX Rate ReqUeSt (This form must be completed and submitted on or before September 30,2021)

MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
This form is issued under authority of MCL Sections 211 .24e,211 .34 and 211.34d. Filing is mandatory; Penalty applies.

ORIGINAL TO: County Clerk(s)
COPY TO: Equalization Department(s)
COPY TO: Each township or city clerk

L-4029

Carefully read the instructions on page 2.

County(ies) Where the Local Government Unit Levies Taxes

Delta, Marquette
Local Government Unit Requesting Millage Levy

Mid Peninsula School District

2021 Taxable Value of ALL Properties in the Unit as of 5-24'2021

81 1,707
For LOCAL School Districts: 2021 Taxable Value excluding Principal Residence, Qualilied Agricutlural Qualified Forest, lndustrial
Personal and Commercial Personal Properties.

This form must be completed for each unit of government for which a property tax is levied. Penalty for non-filing is provided under MCL Sec 211.1 19. The following tax rates have been authorized

for levy on the 2021 tax roll.

(1)
Source

(2)
Purpose of

Millage

(3)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized by
Election

Charter, etc.

(s) *
2020 Millage Rate

Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

(6)
2021 Current

Year "Headlee"
Millage Reduction

Fraction

(7)
2021 Millage

Rate Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

(8)
Sec. 211.34 Truth in

Assessing or
Equalization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage Levy.

(10)
Millage

Requested to be
Levied July 1

(11)
Millage

Requested to be
Levied Dec. 1

i.12)
Expiration

Date of
Millage

Authorized

voted Open/NH 2123t13 18.00 17.7881 1.00 17.7881 1.00 17.7881 17.7881 2t2033

Title of Preparer

Business Manager

CERTIFICATION: As the representatives for the local government unit named above, we certify that these requested tax levy rates have been

reduced, if necessary to comply with the state constitution (Article 9, Section 31), and that the requested levy rates have also been reduced, if

to comply with MCL Sections 211.24e,211.34 and, for LOCAL school districts which levy a Supplemental (Hold Harmless) Millage, 380.1 21 1 (3).

Clerk Prinl Name

X Secretary

u
X

CherylPatrick

Chairperson

President

' Under Truth in Taxation, MCL Section 21 1.24e, the governing body may decide to levy a rate which will not exceed the maximum authorized rate

allowed in column g. The requirements of MCL 211.24e musl be met prior to levying an operating levy which is larger than the base tax rate but not

larger than the rate in column 9.

** IMPORTANT: See instructions on page 2 regarding where to find the millage rate used in column (5).

For Commercial Personal

Date

0612112021
Prepared by

Sandra McPherson
Telephone Number

(e06) 3se-4387

Local Schoot Disttict Use Only. Complete if roquesting
.mlllaoe to be levied. See STC Bullotin 2 ot 2021 lot
rihstnictions on completing this soction.

Rate

Total School District Operating
Rates to be Levled (HH/SuPP

and NH Oper ONLY)

For Principal Residence, Qualified
Ag, Qualified Forest and lndustrial
Personal

06t2112021

Date

6t21t2021
DatePrint Name

VanDamme

For all Other

(

I



/-((
Michigan Department of Treasury
614 (Rev. 01-21 )

( (
((

2021 Tax Rate Request (This form must be completed and submitted on or before September 30,20211MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
This form is issued under authority of MCL Sections 211.2.4e,211 .34 and 211.34d

ORIGINAL TO: Countv Clerk(s)

99lI Io, Equatization Depdrtmentls) L-4029
COPY TO: Each township or city cleik'

Carefully read the instructions on page 2.
County(ies)

Delta
Where the Local Government Unit Levies Taxes 2021 Taxable Value of ALL Properties in the Unit as ol 5-24-2021

$t 225,097
Local Government Unit Requesting Millage Levy

River Public Schools
For LOCAL School Districts: 2021 Taxable Value excluding Principal QualifiedResidence, Agricutlural, Qualified Forest, lndustrialandPersonal PersonalCommercial Properties.

$s6 ,222,558

Filing is mandatory; penalty applies.

This form must be completed for each unit of government for which a property tax is levied, Penalty for non-fiting is provided under MCL Sec 211.119. Thefor levy on the 2021 tax roll. following tax rates have been authorized

(1)
Source

(2)
Purpose of

Millage

(3)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized by
Election

Charter, etc.

(5) **

2020 Millage Rate
Permanently

Reduced by MCL
21',t.34d

"Headlee"

(6)
2021 Current

Year "Headlee"
Millage Reduction

Fraction

(7)
2021 Millage

Rate Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

I (8)

$ec. 211.34 Truth in
Assessing or

Equalization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage Levy *

(10)
Millage

Requested to be
Levied July 1

(11)
Millage

Requested to be
Levied Dec. 'l

(12)
Expiration

Date of
Millage

Authorized
Voted Operating 1'12012 19.4908 19.4791 1.0000 19.4791 1.0000 19.4791 0.0000 18.0000 2022
Voted Operating 11t2012 0.5092 0.5088 1.0000 0.5088 1.0000 0.5088 0.0000 0.0000 2022
Voted Debt 06/1 999 7.8100 NA 1.0000 NA 1.0000 7.8100 0.0000 2.1400 2032
Voted Debt 09t2007 7.0000 NA 1.0000 NA 1.0000 7.0000 0.0000 2.1200
Voted Debt 02t2013 6.8500 NA 1.0000 NA 1.0000 6.8500 0.0000 2.1400 2032

Prepared by

Lisa Boudreau
Telephone Number

(e061474-3582
Title of Preparer

Business Manager
Date

08t09t2021
CERTIFICATION: As the representatives
reduced, if necessary to comply with the state
to comply with MCL Sections 211.24e, 211.34

for the local government unit named above, we certify that these requested tax revy rconstitution (Articre 9, section 31), and that the requested revy rates have 
"r"o 

u"Lnand, for LOCAL schoor districts which revy a suppiementar (r-iord Ha;;le;"j Hrriii"g",

rates have been
reduced, if
380.1211(3).

Clerk

X Secretary

trx
Chairperson

President
* Under Truth in Taxation, MCL Section 211 the governing body may decide to levy a rate which will not exceed the maximum authorized rateallowed in column g. The requirements of MCL 211.24e must be met prior to tevying an operating levy which is larger than the base tax rate but notlarger than the rate in column 9.

Total School District Operating
Rates to be Levied (HH/Supp

of

Rate

forbeto

and NH r ONL'

on thls sectlon.

For Principal Residence, eualified
Ag, Qualified Forest and lndustrial
Personal 0.0000
For Commercial Personal

6.0000

For all Other 18.000

Print Name

April Proehl

Print Name

Brooke Lindbert
Dale

08109t2021

Daie

08t09t2021

*" IMPORTANT: See instructions on page 2 regarding where to find the millage rate used in column (5).

2032



Michigan Department of Treasury
614 (Rev. 01-21)

2021 TaX Ratg ReqUeSt (This form must be completed and submitted on or before september 30, 2021)
MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNry BOARD OF COMMISSIONERS

ORIGINAL TO: County Clerk(s)
COPY TO: Equalization Department(s)
COPY TO: Each township or city clerk

L4029

Carefully read the instructions on page 2.
This form is issued under authority of l\,4CL Sections 211.24e,211 .34 and 21j.34d. Filing is mandatory; Penalty applies.

This form must be completed for each unit of government for which a property tax is levied.
for levy on the 2021 tax rott,

for non-filing is provided under MCL Sec 21 L119. The following tax rates have been authorizedPenalty

County(ies) Where the Local Government Unit Levies Taxes
Delta/SchoolcrafUMe nom i nee/Marq uette

2021 Taxable Value of ALL Properties in the Unit as of S-24-ZO2|

9761
Local Government Unit Requesting Millage Levy

Delta Schoolcraft lntermediate School D istrict
For LOCAL School Districts: 2021 Tnable Value excluding Principal Residence, Qualified Agricutlural, Qualified Forest, lndustrial
Personal and Commercial Personat Propertie. 

N/A

(1)
Source

(2)
Purpose of

Millage

(r)
Date of
Election

(4)
Original
Millage

Authorized by
Election

Charter, etc.

(5) *
2020 Millage Rate

Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

(6)
202'l Current

Year "Headlee"
Millage Reduction

Fraction

(7)
2021 Millage

Rate Permanently
Reduced by MCL

211.34d
"Headlee"

(8)
Sec. 211.34 Truth in

Assessing or
Equalization Millage
Rollback Fraction

(e)
Maximum
Allowable

Millage Levy.

(1 0)
Millage

Requested to be
Levied July 1

(1 1)
Millage

Requested to be
Levied Dec. 1

(12)
Expiration

Date of
Millage

Authorized

Allocated General N/A 1 500 1346 1.0000 1346 1.0000 1346 .1346 N/A

Voted Special Ed 06/1 966 1.0000 .9003 1.0000 9003 1.0000 9003 .9003 N/A

Voted Special Ed .5000 .4499 1.0000 .4499 1.0000 .4499 .4499 N/A

Voted Voc Ed 0611971 1.0000 9003 1.0000 .9003 1.0000 9003 9003 N/A

TOWNSHIP

Prepared by

Beau Miller
Telephone Number

(906) 786-e300
Tiue of Preparer

Business Manager
Date

0610912021

CERTIFICATION: ns tne representatives for the local government unit named above, we certify that these requested tax levy
constitution (Article 9, section 31), and that the requested levy rates have also been
and, for LOCAL school districts which levy a Supplemental (Hold Harmless) Millage,

reduced, if necessary to comply with the state
rates have been

to comply with MCL Sections 211 .24e, 211.34
reduced, if
380.121 1(3).

Tx
Clerk

Secretary

Chairpersonu
tr President
* Under Truth in Taxation, MCL Section 1.24e, the goveming body may decide to levy a nte which will not exceed the naximum authorized rate
allowed in column g. The requirements of MCL 211 .24e must be met prior to levying an operating tevy which is targer than the base tax rate but not
larger than the rate in column g.

,,ry Print Name

Jim Frazer 0610912021

Date

Print Name

Mary Simonsen 0610912021

Date

Total School District Operating
Rates to be Levied (HH/Supp
and NH Oper ONLY) Rate

For Principal Residence, Qualified
Ag, Qualified Forest and lndustrial
Personal N/A
For Commercial Personal

N/A

For all Other N/A
** IMPORTANT: See instructions on page 2 regarding where to find the millage rate used in cotumn (5)

(((

06t1972

(



(( (

(1)

ORIGINAI TO: Courry CErk(B)
COPY ro Eqoattrlrbn Depl (B)

COPY TO Eacn Twp oi CIly Crert

L-4029

PLEASE READ THE
INSTRUCTIONS ON
THE REVERSE SIDE

CAREFULLY.

{ 10) ( 111

2021 TAX RATE REOUEST
MILLAGE REOUEST REPORT TO COUNTY BOARO OF COMMISSIONERS

Coonty

Delta

1,252,49E,569

1,252,498,569

WO RZ

wirh Rz
LocalGovernment UnI

Bay Oe Noc Communily College
You musl conrpl€le thls lofin lor cach urxt ol govcrfingnl toawhEna propg.ty tar is tovtcd penalty tor non-fltng rs p.ovdcd undor MC! Sec 2tl t10
The (ollordng lar rsl€g havo b6€n autnod:ed lor l€vy on u6 2021 t rolt

\?l {3) (4) (5) (6) (/) l8) (9)

MdEgs

Dals ol

m20 2021

MrlLgs Mllbge Rala Cur€nt Yea.

Aulhonzsd Perm8nenty Mllaos

Dy Ehcllon. R€duced by Reductioo

ClBrl€r. olc MCL 211.34d Fmcllon

2021

MCL 21i.34d

Sec. 211 34

[nrage
RAlo'

Mll€go

July 1 oac 1

M'lago

Chader Operatrnq Auq-63 1.0000 0.9230 1.0000 0.9230 1.0000 0.9230 0.,1615 0 4615 lrrrnr

b( Voted Operatinq Apr-68 1.5000 1.3846 1.0000 1.3846 1.0000 1.3M6 0 69:,3 0 6923 Pernr

Er Voted DebUCap Nov.13 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 0 5000 0.5000 DUc-:14

r
I
I

TolalMills

Ar llE .o!.e)snlalhe6 lor ltf, lo.d gov€rM.nl ud r6mod abov€. r. cdUy llEt rtElo reqlleslod lar leey rr!s! have bo€tr rodu(nrd, i, .Essrry, lo cortrpt *th rhe

std€ co.Elhdbo (And€ 9. Secrlorr 3lt, a.d lllal llB.oqusiled levy r.tos h.vo aEo bedr.sdtrod, d rEcessfiy, to cornry hth ltCL Sectlor6 211 2a€.21I 34, €fi,IEr
IOCAI ..rEr Ostnd6 $tEn levy s Suppbmed.l (HolO trarml63) Mflaee. ircL 380 121l{3)

Cl€rk
Secretary

rperson
Supervrsor

'Uidet f,uth n Totatba, MCL 21 lhe covernhg body nay dscKle to lovy 3 .€lo whch ed! nol oxcoad lhe fia mun aullwt2od tato allo*cd n,

colufin 9, A puui hoatng and ls tequtod le an opetallng levy whlc[ b wgat thon lhe hasa tat mte but not lug.. l/ran the .ato tn .olu n g

ll:*o ro,u,,.r,on o,.o".
lorr"

lu,r,zoz,Shalico Nonhrop

SqrlaIrre hz, rYPe Nsme 
Joy I,.. Hrrpkins o"'" tz 1 tb 1 zt,z I

si9 \/ ./b rvpe Nanro Stcphen T. Davis l,///r/)aLl

( 12)

E

- IMPORTANT: S€e rnstructions on lhe reverse sade lor lhe corrscl mslhod ot calcutatrng the mr,tage rate rn cotumn {5)




